esito positivo dell’istruttoria, in allegato; 

- COMUNE DI CASCIA: parere favorevole ai fini urbanistici, in allegato; 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 2.014.000,00 (duemilioniquattordicimila/00) di cui euro 1.499.505,05 per lavori e euro 

514.494,95 per somme a disposizione. 

Dall’istruttoria dell’USR Umbria si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 

Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 di cui all’art.